SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA – SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

IFMT CAMPUS VÁRZEA GRANDE
DEPARTAMENTO DE ENSINO – DE

RETIFICAÇÃO DE EDITAL  01

EDITAL Nº 022/2020 IFMT/VGD – DISPÕE SOBRE AUXÍLIO
EMERGENCIAL DE ACESSIBILIDADE DIGITAL – CHIP/INTERNET

2020/2

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – IFMT Campus Várzea Grande, por

meio de sua Diretora Geral SANDRA MARIA DE LIMA, torna público a retificação 01

do  EDITAL  QUE  DISPÕE  SOBRE  AUXÍLIO  EMERGENCIAL  DE

ACESSIBILIDADE DIGITAL – CHIP\INTERNET 2020/2

Onde se lê:

10. CRONOGRAMA
INSCRIÇÕES 13 a 19 de Novembro de 2020
DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
DEFERIDAS E INDEFERIDAS

20 de Novembro de 2020

ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS 23 e 24 de Novembro de 2020
RECURSOS 25 de Novembro
RESULTADO RECURSO E RESULTADO
FINAL

26 de Novembro de 2020

ENTREGA DO CHIP\INTERNET A PARTIR DE 01 DE DEZEMBRO DE 2020

Leia-se

10. CRONOGRAMA
INSCRIÇÕES 13 a 23 de Novembro de 2020
DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
DEFERIDAS E INDEFERIDAS

24 de Novembro de 2020

ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS 25 de Novembro de 2020
RECURSOS 26 de Novembro

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA – SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

IFMT CAMPUS VÁRZEA GRANDE
DEPARTAMENTO DE ENSINO – DE

RESULTADO RECURSO E RESULTADO
FINAL

 27 de Novembro de 2020

ENTREGA DO CHIP\INTERNET A PARTIR DE 01 DE DEZEMBRO DE 2020

Várzea Grande, 18 de Novembro de 2020

_______________________                 _________________________________

Sandra Maria de Lima João Bosco Lima Beraldo
Diretora Geral                                           Chefe de Departamento de Ensino
Portaria n.º 871 D.O.U 20/04/2017       Portaria n.º 3.542 de 21/12/2016

		2020-11-18T18:14:09-0400
	SANDRA MARIA DE LIMA:14188269871